
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят сьомої сесії 
 

25.11.2025 р.                                      Летичів                                           №18     

           

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно до   Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 86 сесії Летичівської  селищної ради від 

30.10.2025 року № 20 «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «254917502», «247261238», «7656264» 

замінити відповідно на цифри «257293864», «249637600», «7656264» 

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «267028564,67», «241841757,97», 

«25186806,7» замінити відповідно на цифри «269504926,67», «243925619,97», 

«25579306,7» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «44816304,75»   замінити на 

«46277466,75» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «46277466,75» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 392500 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 13721822 грн. джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік: 



2.1.Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади на суму  

300000 грн. за  КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб». 

2.2.Збільшити обсяг бюджетних асигнувань видаткової частини 

спеціального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму 300000 грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0119770 «Інші  субвенції з 

місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» відповідно «Програми  підтримки громади – 

форпосту  Оріхівської міської територіальної громади Пологівського району 

Запорізької області задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні 

наслідків збройної агресії російської федерації проти України на 2025 рік» та 

надати іншу субвенцію бюджету Оріхівської міської територіальної громади   

в сумі 300000 грн. на  придбання тракторного причепа і КУНа. 

Установити, що на кінець 2025 року залишки коштів субвенції, наданої 

з Летичівської селищної територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області бюджету  Оріхівської міської територіальної громади 

Пологівського району Запорізької області за КПКВК  9770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету», залишаються на рахунку Оріхівської міської 

територіальної громади, для здійснення відповідних витрат у 2026 році, з 

урахуванням їх цільового призначення. 

3.Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади  на суму  

2076362 грн. за КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 300052 

грн., КДК 22080400 «Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності»  - 40000 грн,  КДК 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 

250000 грн., КДК 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» - 150000 

грн. та за КДК 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне»  - 1016700 грн., 

КДК 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» - 319610 грн. 

Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму  1867862  грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  1409052 грн: 

за КПКВКМБ 0122152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 21052 грн  відповідно програми покращення 

надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2025 рік. 

за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 



районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 30000 грн для 

придбання пристроїв безперебійного живлення, 

за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 48000 грн., в тому числі відповідно   Комплексної програми 

покращення системи казначейського обслуговування розпорядників, 

одержувачів бюджетних коштів та інших клієнтів Управлінням Державної 

казначейської служби України у Летичівському районі Хмельницької області 

на 2024-2025 роки для придбання товарно – матеріальних цінностей  - 35000 

грн. та   заходів програми захисту  населення  і  територій від  надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру  на території Летичівської 

селищної ради на 2021-2025 роки (підпункт  7.5.4. пункту 7.5. розділу 7 

програми) – 13000 грн.,  

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» - 525000грн., в тому числі КЕКВ  2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)»   - 70000 грн. відповідно програми вшанування 

пам’яті померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій 

внаслідок російської  агресії та війни в Україні Летичівською селищною 

радою на 2024-2026 роки,  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 455000 грн., а саме для 

оздоровлення пільгової категорії дітей - 450000 грн. (відповідно заходів 

програми підтримки громадської організації "Летичівська спілка ветеранів 

АТО "Захисник" на 2025 - 2027 роки – 225000 грн. (в тому числі оплата за 

проживання – 99000 грн., за харчування – 99000 грн., придбання ПММ – 

27000 грн.) та програми підтримки громадської організації «Об’єднання  

дружин і матерів ветеранів російсько – української війни Летичівської 

територіальної громади» на 2025 рік - 225000 грн. (в тому числі оплата за 

проживання – 99000 грн., за харчування – 99000 грн., придбання ПММ – 

27000 грн.))  і відповідно програми  підтримки Летичівської районної 

організації Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз 

Чорнобиль України» на 2023-2025 роки – 5000 грн., 

 за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 90000 грн. відповідно заходів 

програми підтримки громадської організації «Об’єднання  дружин і матерів 

ветеранів російсько – української війни Летичівської територіальної 

громади» на 2025 рік для придбання меморіальних плит з іменами загиблих 

(померлих) військовослужбовців, 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  - 80000 грн. КЕКВ 2730 «Інші виплати 

населенню»  відповідно  програми організації Летичівською селищною 

радою  поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників 

бойових дій внаслідок російської агресії та війни в Україні у 2025 році, 



за КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 10000 грн. відповідно програми надання  соціальних послуг 

відділенням соціальних послуг для сімей, дітей та молоді  Летичівського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) в Летичівській територіальній громаді на 2025 – 2029 роки, 

за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 95000 грн. для 

придбання матеріалів   вуличного освітлення, КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 10000 грн. для оплати транспортних послуг відповідно 

програми благоустрою на території Летичівської селищної ради на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету  КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на 150000 грн. на виконання заходів програми ремонту та утримання  

автомобільних доріг загального користування місцевого значення на 

території Летичівської селищної ради на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0115051 «Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських об`єднань фізкультурно-спортивної спрямованості для 

проведення навчально-тренувальної та спортивної роботи» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 

50000 грн. відповідно заходів Цільової програми розвитку фізичної культури 

і спорту на 2022-2026 роки для придбання спортивного інвентаря та форми, 

за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 200000 грн відповідно програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  на 2025 - 2027 роки для придбання 

медикаментів та лікарських засобів, 

за КПКВКМБ 0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 

100000 грн. відповідно програми  соціального захисту пільгових категорій 

громадян Летичівської територіальної громади на 2025-2026 роки для 

компенсації за пільговий проїзд. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 458810 грн., в тому 

числі: 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 15500 грн. для створення сайту 

закладу, 

 за КПКВКМБ 0621010 «Надання дошкільної освіти» - 80000 грн. 

(КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 15500 грн. для створення 



сайту закладу   і  за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 64500 грн. для придбання розвиваючих іграшок та постільної 

білизни), 

за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» - 43700 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 35824 грн, КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 7876 грн.). 

для оплати за проведенні корекційно – розвиткові  години по закладах 

освіти в сумі  319610 грн., в тому числі: 

за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 90730 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 74368,86 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування 

на оплату праці» - 16361,14 грн.), 

за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 99231 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 81337 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» -  17894 грн.), 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 33398 

грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 27375 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» -  6023 грн.), 

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 13400грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -  10980 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» -  2420 грн.), 

за КПКВКМБ 0111010 «Надання дошкільної освіти» -  3819 грн. (КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 3130 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 689  грн.), 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» -  79032 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 64780 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 14252  грн.), 

Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

спеціального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму 208500 грн., в тому числі: 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 98500 грн. за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» для придбання системних блоків,  

- по  головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 110000 грн.: 



 за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

60000 грн. для придбання професійної електром’ясорубки, 

 за КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

50000 грн. для придбання 2-х ноутбуків. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 208500 грн, джерелом 

покриття якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

4.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету Летичівської селищної ТГ в 2025 році: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради, а саме: 

 за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» - 5000 

грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 50000 грн.  та збільшити обсяг 

планових асигнувань по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім  комунальних)» на 

суму 5000 грн. для оплати послуг по перезарядці вогнегасників і по КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - на суму 50000 грн.,  

 за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 

суму 15000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 15000 грн., 

за КПКВКМБ 0641031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» зменшити обсяг 

планових асигнувань по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

121000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 121000 грн., 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» зменшити обсяг 

планових асигнувань по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 

82000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 82000 грн., 

за КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» зменшити обсяг 

планових асигнувань по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 11245 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» на суму 11245 грн., 

за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»  зменшити 

обсяг планових асигнувань   по КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 



інших комунальних послуг» на суму 1000 грн. та збільшити по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 1000 грн., 

зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0631010 «Надання 

дошкільної освіти» - 205000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 170000 грн, 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 35000 грн.)  та збільшити обсяг 

планових  асигнувань за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» - 205000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 60000 грн., КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 135000 грн., КЕКВ  

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 10000 грн.), 

 зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» - 100000 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 10000 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування» -  

90000 грн.),  та збільшити обсяг планових за КПКВКМБ 0611010  «Надання 

дошкільної освіти» – 100000 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 10000 грн, КЕКВ 2230 «Продукти харчування» -  

90000 грн); 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді: 

 зменшити обсяг планових асигнувань за  КПКВКМБ 0113121 

«Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб» КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 20000 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення 

діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 20000 грн. відповідно 

заходів програми захисту  населення  і  територій від  надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру  на території Летичівської селищної 

ради на 2021-2025 роки для придбання ПММ, 

за КПКВКМБ  0113104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю» зменшити обсяг планових 

асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 100000 

грн. та збільшити  обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата»  на суму 100000 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради зменшити 

обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 260000 грн., КПКВКМБ 

1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 70000 грн. та  збільшити обсяг планових 

асигнувань за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 



85000 грн. (в тому числі  КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 80000 грн., 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 5000 грн.), КПКВКМБ 

0110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» - 10000 грн. (в тому числі КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 5000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 5000 грн.), КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами» КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 180000 грн., 

КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва»  - 47000 грн. (в тому числі КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 40000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 7000 

грн.),КПКВКМБ 1013242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 8000 грн. відповідно програми вшанування пам’яті померлих 

(загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської  

агресії та війни в Україні Летичівською селищною радою на 2024-2026 роки, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу фінансів 

Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 

2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку»  на суму 1300 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» на суму  3000 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 15000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» на суму 15000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань за 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму  34300 грн. 

5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань: 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту  Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0611070 

«Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми» та зменшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду на суму 54000 грн. по КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  і 

збільшити обсяг планових асигнувань смеціального фонду по КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

54000 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді: 

  зменшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду за 

КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на 

суму 100000 грн. та збільшити  обсяг планових асигнувань загального фонду 

за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 100000 грн., 

 по спеціальному фонду зменшити обсяг планових асигнувань на суму 

70000 грн. за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 



господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду на суму 70000 грн. за КПКВКМБ 0117150 «Реалізація 

програм у галузі лісового господарства і мисливства» КЕКВ 2610 «Субсидії 

та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 

70000 грн. для придбання запчастин, акумуляторів і шин. 

6.Здійснити розподіл залишку коштів  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 100000 грн та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу 

освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 100000 грн за  

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 100000 грн. для виплати заробітної плати педагогічному 

персоналу. 

7.Змінити мету бюджетного призначення  по спеціальному фонду 

бюджету за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» та бюджетні асигнування в сумі 60000 грн. спрямувати на 

придбання   зварювального апарату і  зарядної станції і за КПКВКМБ 

0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 

3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

бюджетні асигнування в сумі 50000 грн. спрямувати на придбання   

бензопил. 

8.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

9.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ    


